בנסיבות אלה, ייתכן וקמה זכות
לפיצוי, אם יוכח נזק שנגרם לתובע בגין הפרת הסכם בעבר, אולם אין מקום לנקוט בסעד הקיצוני של פינוי מושכר.

סיכומו של דבר

21. לנוכח האמור לעיל אני דוחה את התביעה. התובע ישלם הוצאות הנתבע בסך 5,000 ₪.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

זכות ערעור בתוך 60 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, בהעדר הצדדים.